
Uchwała nr 102/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 poz. 85) oraz § 24 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 grudnia 2019 r. zwanym dalej „Statutem”, w związku z §14 ust. 1–4 Ordynacji 

Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością przy obecności co najmniej połowy składu Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje pana dr. Piotra Stefana Judę na 

przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


